Nº 81- Ano 09            Quinta-feira, 15 de Abril  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso..................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE COMPRA DIRETA.COMPRA Nº 01/2021.O
Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Compra Direta
nº 01/2021, em concordância com Parágrafo 3º, Art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021, devendo as empresas
interessadas em apresentar sua proposta de preço, manifestar seu interesse em até 03(três) dias úteis  após a publicação
deste aviso, através do email: compras@bracodonorte.sc.gov.br, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO,
objeto: “CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOA JURÍDICA, PARA FORNECIMENTO DE GALERIAS – ADUELAS PRÉ
MOLDADAS PARA O MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.” Para informações complementares, poderá ser obtidas através
do telefone (048) 3658-2222 setor de Compras ou pelo endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC.
Braço do Norte, 15 de abril de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:compras@bracodonorte.sc.gov.br

		2021-04-15T18:01:58-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801